FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT SOCIETES
Sur ST JUST du 18 juin 2017 Pts EXTREM

CAMIERS 4 46 NEUFC

14 Amateurs - 216 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger

PL. NOM et Prénom Local

1 HANQUEZ P&F
2 LESUR LHOMME

FRENCQ

Insc/Eng. Pigeon.An Di

3/23 026362 13
NEUFCHATEL HAR3/52 186055 16 168428

ES : 154000 & 198000
10 170

HATEL

LACHES a 06h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

26 juin 2017

MYNY licence N.3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

164941

3 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR7/20 321964 15 168386

4 HANQUEZ P&F FRENCQ 21
5 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 15/ 17
6 SLAMKA MICHEL CAMIERS 15

7 MENUGE GERARD DANNES 8/ 11

8 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR1

9 HANQUEZ P&F FRENCQ 8
10 HANQUEZ P&F FRENCQ 22
11 HANQUEZ P&F FRENCQ 14

12 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL8
13 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HAR32
14 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HAR1
15 HANQUEZ P&F FRENCQ 4
16 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HAR49
17 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HARL7
18 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARLO
19 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HARS2

20 VASSEUR PHILIPPE ~ NESLES 4/ 6
21 VASSEUR PHILIPPE ~ NESLES 3
22 MENUGE GERARD DANNES 4
23 MENUGE GERARD DANNES 5
24 VASSEUR PHILIPPE ~ NESLES 6
25 MARETTE GHISLAIN  NEUFCHATEL 15

26 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL6

27 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HAR48
28 VASSEUR PHILIPPE NESLES 2
29 PAMART PAUL ESTREELLES 5/ 11

30 LESUR LHOMME

31 LESUR LHOMME

32 DACHICOURT J LOUIS
33 LESUR LHOMME

34 LESUR LHOMME

35 LESUR LHOMME

36 LESUR LHOMME

37 SLAMKA MICHEL

38 HANQUEZ JEAN LUC
39 LESUR LHOMME

NEUFCHATEL HAR4
NEUFCHATEL HARA1
CAMIERS 3
NEUFCHATEL HAR25S
NEUFCHATEL HAR34
NEUFCHATEL HAR36
NEUFCHATEL HAR20
CAMIERS 4
BREXENT ENOCQ 2/ 13
NEUFCHATEL HARA0

40 TRUPIN ANDRE DANNES 7/ 22
41 BLARET SABRINA CAMIERS 1 4
42 TRUPIN ANDRE DANNES 5
43 DACHICOURT J LOUIS CAMIERS 6
44 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HAR22
45 TRUPIN ANDRE DANNES 9
46 BLARET SABRINA CAMIERS 3
47 TRUPIN ANDRE DANNES 4

48 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HARL5
49 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HAR26
50 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL2
51 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HARL6
52 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HAR5
53 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL5
54 HANQUEZ P&F FRENCQ 9

32226915 2
185062 16 162352
021668 15 163608
122421 16 165851
18576016 2
18594716 3
32178315 4
18573416 5
18577016 3
14886513 2
00883312 3
30810514 6
13273711 4
35508110 5
18571016 4
30777814 6
012997 16 168613
00752914 2
30724714 2
31595215 3
18615216 3
322460 15 169037
18576816 5
02122015 7
32162215 4
406015 15 156748
01295716 8
00736814 9
30752914 2
148858 13 10
14889913 11
00881712 12
30842014 13
48567112 2
417237 14 156563
00737814 14
3107785 16 165917
313137 14 175684
18588916 2
19024512 3
039866 11 15
185906 16 3
31926515 2
30825914 4
307767 14 16
14887113 17
32193115 6
01306516 18
18581916 19
18579416 7
18599916 7

08.56.10
08.59.01
08.59.06
08.56.26
08.55.08
08.56.59
08.58.25
09.00.48
08.58.18
09.01.16
09.01.45
09.04.53
09.06.21
09.06.44
09.04.04
09.07.12
09.07.27
09.07.40
09.08.10
09.11.53
09.12.09
09.10.08
09.11.14
09.13.46
09.15.07
09.15.31
09.15.35
09.16.16
09.05.44
09.16.22
09.16.44
09.11.40
09.17.12
09.17.12
09.17.16
09.17.21
09.14.20
09.07.24
09.18.18
09.16.22
09.27.10
09.18.15
09.15.04
09.21.55
09.19.37
09.29.01
09.21.28
09.24.44
09.25.03
09.25.26
09.25.37
09.25.40
09.25.38
09.22.58

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 31
A00 07
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 01
A00 07
A00 07
A00 01
RO0O 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 32
JUSTE
JUSTE
A00 01
RO0O 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
R0OO 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

08.56.10 1257.491
08.59.01 1256.769
08.59.06 1255.674
08.56.26 1254.940
08.55.08 1247.582
08.56.28 1244.508
08.58.18 1244.198
09.00.48 1239.955
08.58.18 1237.366
09.01.16 1210.428
09.01.45 1206.149
09.04.53 1203.760
09.06.21 1191.567
09.06.44 1188.344
09.04.04 1186.057
09.07.12 1184.444
09.07.27 1182.365
09.07.40 1180.275
09.08.10 1176.447
09.11.52 1148.030
09.12.08 1145.950
09.10.01 1143.680
09.11.07 1135.071
09.13.45 1133.496
09.15.08 1125.947
09.15.31 1118.720
09.15.35 1118.503
09.16.15 1114.761
09.05.43 1113.888
09.16.22 1112.715
09.16.44 1110.026
09.11.40 1106.945
09.17.12 1106.622
09.17.12 1106.622
09.17.16 1106.138
09.17.21 1105.533
09.13.48 1099.462
09.07.24 1099.459
09.18.18 1098.682
09.16.21 1096.212
09.27.11 1083.274
09.18.14 1082.739
09.15.04 1081.865
09.21.55 1073.359
09.19.36 1073.168
09.29.02 1071.056
09.21.27 1060.479
09.24.44 1054.432
09.25.03 1052.346
09.25.26 1049.569
09.25.37 1048.633
09.25.40 1048.307
09.25.38 1048.263
09.22.58 1044.150
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